

PREGÃO PRESENCIAL N. 033/2019

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 033/2019

**RAZÃO SOCIAL:** INDÚSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO DO NORTE LTDA.

**CNPJ:** 07.553.86/0001-90

**ENDEREÇO:** R. 10 Nº 608 SETOR: BARROS CEP: 77.826-175

**TELEFONE:** 63 3411-2100 **E-MAIL:** industria@grupoconcrenorte.com.br

**BANCO:** 341 **AGÊNCIA:** 0864

**N.º DA CONTA BANCÁRIA:** 04180-1

**REPRESENTANTE LEGAL:** DAVID VALTUILLE BRAÑAS NETTO

**CARGO:** Sócio-diretor **CI RG:** 290167 SSP/TO

**CPF:** 821.840.031-15

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
01	VIGA DE CONCRETO P/ PONTE TIPO PI H58 2,01X8,00MTS (OBJETO 01)	UN	02	R\$ 7.950,00	R\$ 15.900,00
02	VIGA DE CONCRETO P/ PONTE TIPO PI H58 2,01X5,43MTS (OBJETO 02)	UN	02	R\$ 5.650,50	R\$ 11.313,00
03	VIGA DE CONCRETO P/ PONTE TIPO PI H58 2,01X5,90MTS (OBJETO 02)	UN	02	R\$ 6.016,50	R\$ 12.033,00
04	VIGA DE CONCRETO P/ PONTE TIPO PI H58 2,01X8,00MTS (OBJETO 03)	UN	02	R\$ 7.950,00	R\$ 15.900,00
05	VIGA DE CONCRETO P/ PONTE TIPO PI H58 2,01X7,70MTS (OBJETO 04)	UN	04	R\$ 7.873,00	R\$ 31.492,00
06	VIGA DE CONCRETO P/ PONTE TIPO PI H58 2,01X8,00MTS (OBJETO 05)	UN	02	R\$ 8.880,48	R\$ 15.900,00
07	VIGA DE CONCRETO P/ PONTE TIPO PI H58 2,01X7,40MTS (OBJETO 06)	UN	02	R\$ 7.500,00	R\$ 15.000,00
08	VIGA DE CONCRETO P/ PONTE TIPO PI H58 2,01X3,84MTS (OBJETO 07)	UN	02	R\$ 4.329,00	R\$ 8.658,00
09	VIGA DE CONCRETO P/ PONTE TIPO PI H58 2,01X5,97MTS (OBJETO 07)	UN	02	R\$ 6.016,50	R\$ 12.033,00
10	VIGA DE CONCRETO P/ PONTE TIPO PI H58 2,01X5,48MTS (OBJETO 07)	UN	02	R\$ 5.656,50	R\$ 11.313,00
11	VIGA DE CONCRETO P/ PONTE TIPO PI H58 2,01X7,85MTS (OBJETO 08)	UN	02	R\$ 7.900,00	R\$ 15.800,00
12	VIGA DE CONCRETO P/ PONTE TIPO PI H58 2,01X3,86MTS (OBJETO 09)	UN	02	R\$ 4.329,00	R\$ 8.658,00
13	VIGA DE CONCRETO P/ PONTE TIPO PI H58 2,01X3,40MTS (OBJETO 09)	UN	02	R\$ 4.095,00	R\$ 8.190,00
14	VIGA DE CONCRETO P/ PONTE TIPO PI H58 2,01X3,95MTS (OBJETO 09)	UN	02	R\$ 4.815,00	R\$ 9.630,00
15	VIGA DE CONCRETO P/ PONTE TIPO PI H58 2,01X8,00MTS (OBJETO 10)	UN	02	R\$ 7.950,00	R\$ 15.900,00
16	VIGA DE CONCRETO P/ PONTE TIPO PI H58 2,01X5,03MTS (OBJETO 11)	UN	02	R\$ 5.140,00	R\$ 10.280,00
<b>TOTAL GERAL</b>					<b>R\$218.000,00</b>

Valor global da proposta: R\$ 218.000,00 (duzentos e dezoito mil reais)

Validade da proposta: 60 dias

Axixá do Tocantins/TO, 29 de outubro de 2019





Indústria de Artefatos de Cimento do Norte Ltda  
Rua 10 n.º 608, Setor Barros - Araguaína/TO CEP 77826-175  
CNPJ/MF 07.553.862/0001-90 INSC. EST. 29.388.431-5  
Fone: 63 3411-2100 e-mail: [industria@grupoconcrenorte.com.br](mailto:industria@grupoconcrenorte.com.br)